
UCHWAŁA NR 327/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.20.2019

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1986 ze zm./ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na usługę udzielenia kredytu 
bankowego długoterminowego w kwocie 7 250 000 PLN na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów długoterminowych, nr postępowania ZPI.272.20.2019, dokonuje się wyboru oferty 
najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawcę: BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO, z siedzibą: Al. 
Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, Region Małopolski, ul. Pilotów 2, 31-462 Kraków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 8A121933-1CE5-41AF-99A2-BB094B7AA6E5. Uchwalony Strona 1




